

# **KAK Holding af 1.juni 2015 IVS**

**Multebærvej 30, 9330 Dronninglund**

**CVR-nr. 36 90 85 72**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.

---

Kenneth Arne Schellerup Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KAK Holding af 1.juni 2015 IVS Mullebærvej 30 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 36 90 85 72 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kenneth Arne Knudsen Coltau-Schellerup
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associerede virksomheder</b>	Schellerup ElTeknik ApS, Aalborg Schellerup Elteknik Invest ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.250</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	172.008	-50.653
Andre finansielle indtægter	3.250	11.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>171.008</b>	<b>-47.153</b>
Skat af årets resultat	220	-865
<b>Årets resultat</b>	<b>171.228</b>	<b>-48.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.008	-50.653
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-106.580	-100.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>171.228</b>	<b>-48.018</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>472.398</u>	<u>300.390</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>472.398</u>	<u>300.390</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>472.398</u></b>	<b><u>300.390</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	276.380	377.380
	Udsudte skatteaktiver	<u>285</u>	<u>65</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>276.665</u>	<u>377.445</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>276.665</u></b>	<b><u>377.445</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>749.063</u></b>	<b><u>677.835</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	25.000	25.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	422.398	250.390
4 Reserve for iværksætterselskaber	25.000	25.000
5 Overført resultat	163.590	270.170
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>741.788</u></b>	<b><u>673.960</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.875	3.875
Anden gæld	3.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.275</u>	<u>3.875</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.275</u></b>	<b><u>3.875</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>749.063</u></b>	<b><u>677.835</u></b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	50.000	25.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2017	250.390	801.043
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	172.008	-50.653
Udbytte	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>422.398</u></b>	<b><u>250.390</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>472.398</u></b>	<b><u>300.390</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Schellerup EITeknik ApS	Aalborg	50 %
Schellerup Elteknik Invest ApS	Aalborg	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	250.390	301.043
Resultatandel	<u>172.008</u>	<u>-50.653</u>
	<b><u>422.398</u></b>	<b><u>250.390</u></b>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2017	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	270.170	370.935
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-106.580</u>	<u>-100.765</u>
	<b><u>163.590</u></b>	<b><u>270.170</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
